Spre amintirea şi veşnica tărie a acestui lucru am pus să se întă
rească <scrisoarea> noastră deschisă de faţă cu puterea peceţii noastre.

Dat în marţea de după sărbătoarea Botezului domnului, în anul acelu
iaşi o mie trei sute cincizeci şi patru.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. fam. Wass, fasc. X X X V III nr. 24.
Orig. perg., cu urme de pecete rotundă, din ceară de culoare închisă, aplicată pe 
verso.

1 Corect: in causa.
1 Corect: quarte partis.
* Corect: Jfilie.
* Corect: vocala.
* Corect: attingentis.
* Corect: tăiem.
7 Corect: attingenti.
■ Corect: iidem.
I Lipseşte în orig.

10 Corect: patentes.
II Corect: consignandas.
u  Cuvintele care urmează, scrise de altă mînă.

244 1354 ianuarie 22, <Agria).

<- . .  > Dodovico < . . . )  regi < . . . )  capitulum ecclesie Agriensis <.. .) Ijteras 
<•..) Thome, iudids curie vestre, < . . . )  recepimus inter cetera continentes 
quod mitteremus hominem nostrum pro tribus partibus infra nominatis 
pro testimonio fidedignum, coram quo et cum quo Eadislaus, filius Blasii 
de Bok, homo vester, de curia vestra transmissus ad videndum quamdam 
divisionem in universis possesionibus et pordonibus possessionariis magistri
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Petri, filii Leukus, filii Bricii de Batnr, Nicolai filii eiusdem Briccii, Ladislai, 
Georgii et Stephani, filiorum Johannis, filii eiusdem Briccii de predicta 
Batur ubilibet existentibus et quocumque norqine vocitatis, exceptis quibus- 
dam possessionibus Horvath, Thoogh, Kyraltelke, Nogfolu et Sywegd 
nuncupatis, que per eundem magistrum Ladislaum mediantibus suis fide- 
lissimis serviciis pro se acquisite fore dicuntur et invente, in die festi beati 
Thome apostoli et aliis sequentibus diebus ad boc sufficientibus, inter eas- 
dem tres partes iuxta adiudicacionem dicti comitis Thome iudicis parcium 
ordinarii et aliarum literarum suarum exinde confectarum continenciam 
fieri debendam, ad quein quidem scilicet terminum et ipsius possessionarie 
divisionis et aliorum negociorum in dictis aliis literis ipsius comitis Thome, 
sufficienter specificatorum, perfeccio racionabilibus causis intervenientibus 
extitit protelata, unacum eisdem partibus vel ipsarum parcium legitimis 
procuratoribus primo ad faciem prenominate possessionis ipsarum parcium 
Batur principalem et capitalem, demumque ad facies prelibatarum aliarum 
possessionum earundem accederent et visa earum qualitate, quantitate, 
fructuositate, utilitate ac valore, quas ex eisdem ipse tres partes mallent 
ad predia seu loca habitacionum ipsarum trium parcium iuxta ultroneam 
voluntatem eorum, et residuas possessiones ac porciones possessionarias 
ipsorum cum tributo in villa Pooch vocata exigi consveto ac equacia eorum 
maiori, exclusa equacia Olahaly in tres dividerent partes coequales, et sic 
easdem possessiones ad predia et eciam alias in tres partes simul cum pre- 
dicto tributo et equacia divisas, sorte posita, stratueret1 et committeret cuili- 
bet parti sua predia et possessionem seu possessiones perpetuo possidendas 
sine preiudicio nihilominus iuris alieni, hoc specialiter declarato, quod si 
alique possessiones vel porciones possessionarie iam, ut partes coram dicto 
comite Thoma retulissent, in iudicium adducte vel in posterum adducende 
iuris de rigore ab aliqua parcium alienarentur vel alienaretur, pars vel partes 
in suis porcionibus quiete remanens seu remanentes, si tempore litis pretextu 
dictarum possessionum vel porcionum possessionariarum in iudicium, 
quo supra, deductarum aut in posterum deducendarum partem ad causam 
attractam laboribus, fatigiis et communibus expensis defendere non possent, 
sicque aliqua possessio vel porcio possessionaria casu accidente, quod deus 
avertat, alienaretur, extunc pars vel partes in quiete remanentes parti lese, 
et defectum pacienţi equivalentem possessionem vel possessionariam por- 
cionem de suis possessionibus dare et assignare tenerentur, absque strepitu 
cuiusdam iudicii et sine litis altercacione, prout hec et alia in dictis priori- 
bus literis ipsius comitis Thome, parcium iudicis ordinarii modum et formam 
iudiciarie sue deliberacionis exprimentibus, plenius et lucidius continentur; 
et post hec nos sepedicte possessionarie divisionis et aliorum negociorum 
seriem ad octavas festi Epiphanie domini tune sequentes vestre fideliter 
rescriberemus maiestati < . . .  >1. Datum in die festi sancti Vincencii martyris, 
anno domini Mmo CCCmo quinquagesimo quarto.